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Pos 
Index 

Artikel-Nr. 
Part No. 

Bezeichnung Description 

1 55-010380-009 Seilwanne cpl. 9-Pin String Pan Guard 9-Pin 

1a 55-010381-009 Seilwanne cpl. 10-Pin String Pan Guard 10-Pin 

1b 05-501088-009 Seilwanne cpl. 10-Pin Bowling kurz String Pan Guard 10-Pin short 

2 55-010403-002 Seilkanaltrennwand String Guide 

3 55-060209-003 Verzögerungskurve rechts Turn Cam right-hand 

3a 55-060210-003 Verzögerungskurve links Turn Cam left-hand 

4 11-051744-001 Sicherungsmutter M8 Self Locking Hex Nut (8mm) 

5 55-060185-004 Gegenplatte zu Verzögerungskurve Tension Bracket 

6 11-052003-001 Unterlagscheibe M8 Flat Washer 8mm 

7 11-051038-001 Sechskantschraube M8x16 Hex Head Cap Screw M8x16 

8 11-054900-001 Blechschraube 4,8x13mm Self Taping Screw 4,8x13mm 

9 55-010350-003 Abdeckung hinten 9-Pin Cross Support rear 9-Pin 

9a 55-010351-003 Abdeckung hinten 10-Pin Cross Support rear 10-Pin 

9b 55-010058-003 Abdeckung hinten 10-Pin Bowling kurz Cross Support rear 10-Pin short 

10 55-010533-009 Seilverkürzungswelle mit Lagerb. 9-Pin String Shortening Shaft w/Bushings 9-Pin

10a 55-010553-009 Seilverkürzungswelle mit Lagerb. 10-Pin String Shortening Shaft w/Bushings 10-Pin

11 11-051743-001 Sicherungsmutter M6 Self Locking Hex Nut (6mm) 

12 55-014150-003 Überschlagwinkel Mounting Bracket 

13 55-050608-003 Distanzstange 9-Pin String Support 9-Pin 

13a 55-050658-003 Distanzstange 10-Pin String Support 10-Pin 

14 55-010173-003 Federschutzblech 9-Pin Spring Guard 9-Pin 

14a 55-010232-003 Federschutzblech 10-Pin Spring Guard 10-Pin 

15 11-051038-001 Sechskantschraube M8x16 Hex Head Cap Screw M8x16 

16 11-052003-001 Unterlagscheibe M8 Flat Washer 8mm 

17 11-051745-001 Sicherungsmutter M10 Self Locking Hex Nut (10mm) 

18 11-051744-001 Sicherungsmutter M8 Self Locking Hex Nut (8mm) 

19 11-051035-001 Sechskantschraube M6x16 Hex Head Cap Screw 6x16 

20 11-052022-001 Unterlagscheibe M6 Flat Washer 6mm 

21 55-010082-001 Frontschutzblech 9-Pin Cross Support front 9-Pin 

21a 55-010480-002 Frontschutzblech 10-Pin Cross Support front 10-Pin 

21b 55-010068-003 Frontschutzblech 10-Pin Bowling kurz Cross Support front 10-Pin short 

22 55-010386-002 Abdeckblech zu Spick 9-Pin String Pin Guard 9-Pin 

22a 55-010444-002 Abdeckblech zu Spick 10-Pin String Pin Guard 10-Pin 

23 11-051743-001 Sicherungsmutter M6 Self Locking Hex Nut (6mm) 

24 55-050610-004 Distanzstange 9-Pin Distance Road 9-Pin 

24a 55-050652-004 Distanzstange 10-Pin Distance Road 10-Pin 

25 55-010032-001 Seitenträger Bowling kurz links Side Frame short 10-Pin left 

25a 55-010031-001 Seitenträger Bowling kurz rechts Side Frame short 10-Pin right 

26 11-051743-001 Sicherungsmutter M6 Self Locking Hex Nut (6mm) 

27 55-010170-001 Seitenträger 9-Pin/10-Pin lang links Side Frame long 9/10-Pin left 

27a 55-010171-001 Seitenträger 9-Pin/10-Pin lang rechts Side Frame long 9/10-Pin right 

28 47-084939-004 Kabelkanal Kunststoff Cable Guard plastic 

29 45-030342-004 Lagerbolzen Seilverkürzungswelle Bearing Bracket for Pos. 10/10a 

30 11-051005-001 Sechskantschraube M10x20 Hex Head Cap Screw 10x20 

31 11-052018-001 Unterlagscheibe M10 Flat Washer 10mm 
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